no Diário Oficial dos Municípios/SC, edição n.º 2686, página 1197. 

De acordo com a documentação juntada aos autos, aliada ao parecer técnico do Setor de 
Engenharia, a Comissão Permanente de Licitações declara vencedora a empresa SOVRANA 
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, no valor total de R$ 67.183,75 (sessenta e sete mil, cento 
e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos) conforme individualização dos itens abaixo: 

Licitante item  Valor da proposta  

Sovrana Engenharia e Construções Ltda 

1 R$ 37.416,71 

Sovrana Engenharia e Construções Ltda 2 R$ 29.767,04 

Ficam as interessadas intimadas do inteiro teor desta ata de julgamento e classificação das